Ofício nº 076/2018

Exmo. Sr. VINICIUS SIMÕES

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Assunto: Audiência Pública – Prestação de Contas 2º Quadrimestre de 2018–
Secretaria de Fazenda Municipal.

Senhor Presidente, em atenção ao Processo nº 7.791/2018, protocolado nesta Casa em
17/08/2018,  de  autoria  do  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Luciano  Rezende,  venho
através deste solicitar a realização de uma Audiência Pública, no Plenário desta Casa de
Leis, no dia 17 de setembro de 2018, entre 15:00h e 17:00h, na forma do Art. 9º, § 4º, da
Lei Complementar nº 101/2000, com a presença do Secretário Municipal de Fazenda
Davi Diniz de Carvalho para prestação de contas referentes ao 2º quadrimestre de 2018.

Solicito ainda a disponibilização de toda estrutura técnica necessária a cobertura e
ampla publicidade do evento.

Atenciosamente,

Vitória, 30 de agosto de 2018.

Denninho Silva

Vereador PPS
Presidente da Comissão de Finanças, Economia,

Orçamento, Fiscalização, Controle e Tomada de Contas

		2018-08-30T11:19:01-0300